
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/17
RADY GMINY PRUSZCZ

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Pruszcz na lata 2014-2018”

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1610) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/249/2013 Rady Gminy Pruszcz z dnia 14 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pruszcz na lata 2014 –2018” 
(Dz.Urz. Woj. Kuj. –Pom. z 2013 r. poz. 3516, z 2015 r. poz. 3048 oraz z 2016 r. poz. 2250.) załącznik Nr 1 do 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pruszcz na lata 2014 –2018 
otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Sznajdrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3208



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/308/17

Rady Gminy Pruszcz

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zasób mieszkaniowy Gminy Pruszcz

Lp. Miejscowość Adres Powierzchnia 
użytkowa lokalu 

Stan techniczny zasobu 
(wyposażenie lokalu) 

Lokale socjalne 
1. Brzeźno Brzeźno 16/3 63,22 m2 Toaleta 
2. Luszkówko Luszkówko 6/8 17,90 m2 Toaleta, instalacja c.o. 
3. Luszkówko Luszkówko 6/9 23,57 m2 Toaleta, instalacja c.o. 
4. Luszkówko Luszkówko 6/11 60,28 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
5. Łowinek ul. Parkowa 3/1 34,52 m2 Łazienka z toaletą 
6. Łowinek ul. Parkowa 3/2 35,13 m2 Łazienka z toaletą 
7. Pruszcz ul. Sportowa 10 30,51 m2 Toaleta 

Pozostałe (Mieszkania komunalne) 
1. Pruszcz ul. Zamknięta 7/1 56,58 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
2. Pruszcz ul. Zamknięta 7/2 83,02 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
3. Serock Al. Mickiewicza 8/1 114,00 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
4. Serock Al. Mickiewicza 8/2 25,58 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
5. Serock Al. Mickiewicza 8/3 59,12 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
6. Serock Al. Mickiewicza 8/4 58,73 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
7. Serock Al. Mickiewicza 8/5 75,77 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
8. Serock Al. Mickiewicza 8/6 42,87 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
9. Serock Al. Mickiewicza 8/7 28,00 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
10. Łowinek ul. Szkolna 2/1 84,04 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
11. Łowinek ul. Postępowa 3 42,81 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
12. Łaszewo Łaszewo 48/2 33,90 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
13. Zbrachlin Zbrachlin 17/4 67,50 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 
14. Zawada Zawada 34/1 95,08 m2 Łazienka z toaletą, instalacja c.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3208


		2017-08-22T10:23:45+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




